



Kayıp kadının cesedi bulundu

■ 112 Acil Çağrı Merkezi'ne eşinin kendisini darp ettiğini ve öldüreceğini ihbar ettikten sonra ortadan kaybolan 53 yaşındaki kadının cansız bedeni 16 gün sonra Sakarya Nehri'nde bulundu. Talihsiz kadının cansız bedeni, telefonu ve başörtüsünün bulunduğu bölgenin yaklaşık 17 kilometre uzaklığında bulundu. /3TE



59 adet elektronik sigara ele geçirildi

■ Hendek'te jandarma ekiplerince 2 şahsın ev ve iş yerlerinde yapılan ara-malar neticesinde 59 adet elektronik sigara, 35 adet elektronik sigara likidi ve 10 adet elektronik sigara yedek parça ve aparatları ele geçirilirken 2 şahıs hakkında adli işlem başlatıldı. /3TE

Atatürk büstüne baltalı saldırı!



■ Akyazı'da bir şahıs Ömercikler Mahallesi'nde bulunan Atatürk büstüne baltayla saldırdı. Saldırgan polis ekipleri şahsı gözaltına aldı. Akyazı Ömercikler Mahallesi'nde bir şahıs elindeki baltayla Atatürk büstüne saldırdı. O anda orada bulunan bir vatandaşın telefon kamerasıyla kaydettiği anlar, vatandaşlardan tepki aldı. Saldırı sonrası vatandaşlar duruma müdahale ederek olay yerine polis ekipleri çağırıldı. Olay yerine gelen polis ekipleri baltalı saldırganı gözaltına aldı

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

29 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE

FİYATI:5 TL

Et ve Süt Kurumunda Ramazan öncesi ucuz et için kuyruk oluştu.

BU ÇİLE BİR KILO ET İÇİN!

Saatlerce beklemenin karşılığı: 1 kilo et

Sakarya'da Et ve Süt Kurumu satış mağazası önünde başlayan ucuz et kuyruğu, Ramazan ayı öncesinde daha da arttı. Vatandaşlar 09.00'da açılan mağazanın önünde gece saat 01.00'de kuyruklar oluşturmaya başladı.



■ Sakarya'da piyasaya göre daha ucuz et satışının yapıldığı Et ve Süt Kurumu satış mağazasının önündeki yoğunluk, Ramazan ayının başlamasına kısa süre kala daha arttı. Vatandaşlar, sabah saat 09.00'da açılan satış mağazasının önünde erken saatlerde sıraya giriyor. Mağazada günde yaklaşık 1,5 ton et satışı yapılıyor.

■ Satış mağazası önünde bir paket kıyma alabilmek için bekleyen Huriye Bozmaz, "Her şeyler aldı başını gitti. Pahalılık olduğundan kasaba varıyoruz 400 lira et, 400 lira kıyma. Baksana en aşağı 600-700 kişi var kuyrukta. Yedi buçukta geldim. Kısmet olursa alacağız. Sıra gelirse ve kalırsa alacağız. Ramazan hazırlığı için geldik" dedi.

vatandaşın umudu: Ucuz et alabilmek

YARI YARIYA FİYATLAR

■ Sakarya'da mağaza önünde uzun kuyruklar oluşturan vatandaşlar, bir kilo dana kıymayı 250 liradan, kuşbaşını 290 liradan, tavuğu 59 liradan, kaşar peyniri kilosunu 220 liradan, EBK kavurma eti kilosunu 359 liradan, koyun kavurması kilosunu ise 239 liradan alıyor. Kasaplarda ise dana kıyma 430 liradan, kasap köfte 420 liradan, kuşbaşı ise 450 liradan satılıyor.



Ucuz et sırasında vatandaşın çilesi



/Rabia KAYA - Ahmet Can ŞEN'in haberi 4'te

"HIÇ BU KADAR ZORLANMADIK"

■ Kasap Enver Keserci gün geçtikçe kırmızı ete olan talebin azaldığını dile getirerek, "Vatandaşların gün geçtikçe kırmızı ete olan talebi azalıyor. Ben 55 senelik kasabım bu dönem ki kadar fiyat artışı görmedim. Pandemi'den bu yana geçen sürede biz küçük esnaf olarak hiç bu kadar zorlandığımız bir dönem olduğunu hatırlamıyorum. İnsanların alım gücü düştü ve bunu en çok hisseden biz küçük esnaf oluyoruz. Vatandaşlar gelen zamlara tepki gösteriyor bunun sebebi ise sürekli fiyat listelerini değiştirmek zorunda kalmamız" ifade-rini kullandı.

Akgün Altuğ: "İhracatta performansını kanıtladı"

■ SATSO Şubat ayı Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. SATSO Başkanı A. Akgün Altuğ meclis toplantısında Türkiye ekonomisi, Sakarya ihracat ve ihracat rakamları, sanayi, üretim ve deprem hakkında konuştu. Altuğ, "Sakarya, geçtiğimiz yıl boyunca gösterdiği performans ile ülkemizin ihracatındaki stratejik önemini bir kez daha kanıtlamış oldu. İlimiz ocak ayında 742 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Ve toplam ülke ihracatına 3,7'lik katkı sağladı" dedi. /4TE



"Yazlık Kavşağında kesintisiz ulaşım"

■ Yeni Yazlık Kavşağı'nın detaylarına ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Adayı Yusuf Alemdar, "Yonca kavşak modeli ile hiçbir şekilde duraklama olmadan trafik akışını sağlayacak, tüm yönlere kesintisiz ulaşım imkânı sunacağız. Çevre

yolu ile Serdivan istikameti arasında bir köprü inşa edeceğiz. Böylelikle Sebahattin Zaim Bulvarı ile Farabi Caddesi arasında da transit geçiş olacak. Proje ile araç trafiğini rahatlatacak, kesintisiz ulaşım ile yolculuklara konfor getireceğiz" dedi. /6'DA

Alemdar'dan 28 Şubat mesajı; "Zulmü unutmayacak, unutturmayacağız"

■ Cumhuriyet İttifakı Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı Yusuf Alemdar, 28 Şubat postmodern darbesinin yıl dönümünde bir mesaj yayınladı. Alemdar, "Demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçen, millet iradesini ve insanlık onurunu hedef alan 28 Şubat darbesini unutmayacak, unutturmayacağız" dedi. /5TE



Hendeke Belediyesi TOGG u filosuna kattı

Haberli sayfa 5'te

Onlar annemiz, kadını-mız, muhtar adayımız?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

TRT iktidarın borazanı oldu!

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Şevki Yılmaz'ı Es Geçmeyelim!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Çöpü neden çöp kutusuna atmıyoruz?

► RABİA KAYA yazısı 3'te

Justinianus (Beşköprü) Köprüsü; Turizm Değeri

► ONUR TOKUR yazısı 2'de



www.bizimsakarya.com.tr



iletisim@bizimsakarya.com.tr
reklam@bizimsakarya.com.tr



264 277 15 00
0264 277 15 00



bizimsakarya



bizimsakarya